108
	使用前请务必阅读卷头第 9～ 18 页的使用注意事项。
规格
项  目 AMD41H AMD51H AMD61H
动作方式 NC（常闭型）
使用流体 化学液体、纯水、空气、氮气（注1）
流体温度 ℃ 5～40
耐压力 MPa 1.4

AMD61H
4BJ V M L
型号表示方法
●AMD※1H系列
	注意
关于水锤
虽然选择项“L”低水锤型呈低水锤结构，但是，根据配管条件的不同，可能无法获得足够的降低效果。请在施工后通过试运行，确认可以获得水
锤降低的效果。如果无法获得水锤降低的效果，请重新考虑配管条件。通常情况下，阀2次侧配管越短、且折弯位置越少，越容易获得降低效果。
注1：可提供接单生产品。
B  控制压力
无符号 标准（0.5～0.7MPa） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
V 0.4～0.6MPa ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
C  选择项
无符号 标准 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Ｌ 低水锤型 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
D  流体
无符号 标准 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
M 氨水用（注1） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
1/"
1
4
1/"
1
10
机种型号
D 	流体
C 	选择项
B 	控制压力
AMD41H AMD51H AMD61H
A  配管方式
4BJ 6BJ 4BW 6BW 2W 4W 8BJ 8BW 6W 10BJ 8W
SUPER	300型
柱形接头
P系列一体型
FLARTEC
接头一体型
焊接用
PFA伸出管
SUPER	300型
柱形接头
P系列一体型
FLARTEC
接头
一体型
焊接用
PFA伸出管
SUPER	300型
柱形接头
P系列一体型